[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA DE VEREADORES DE SALGUEIRO
                        GABINETE DO VEREADOR AUREMAR CARVALHO

 INDICAÇÃO Nº     /2019
O Vereador que a esta subscreve, no uso de suas atribuições legislativas, ouvido o plenário e cumpridas as formalidades regimentais, indica ao Exmo Sr. Fernando Rodolfo Deputado Federal para que seja feita  as passarelas sobre as BRs 232 e 116 que cruzam a cidade e tem causado vários acidentes. Por está razão a necessidade de melhor acessibilidade para estes populosos Bairros que seguem:
Copo de Cristal, Cohab e Ceasa.

Salgueiro, 03 de Abril de 2019.

AUREMAR CARVALHO
Vereador
 INDICAÇÃO Nº     /2018

O Vereador que a esta subscreve, no uso de suas atribuições legislativas, ouvido o plenário e cumpridas as formalidades regimentais, indica ao Senhor Prefeito Do Município de Salgueiro Clebel de Souza Cordeiro e ao Secretário de Desenvolvimento Rural, Senhor Juliano Barros que se providencie hora/trator no Sitio canoa Km 28, propriedade da senhora Beth da tribo Atikum.

Salgueiro,  13 de Agosto de 2018.

AUREMAR CARVALHO
Vereador
 INDICAÇÃO Nº     /2019

O Vereador que a esta subscreve, no uso de suas atribuições legislativas, ouvido o plenário e cumpridas as formalidades regimentais, indica ao Exmo Sr. Fernando Rodolfo Deputado Federal para que seja feita  as passarelas sobre as BRs 232 e 116 que cruzam a cidade e tem causado vários acidentes. Por está razão a necessidade de melhor acessibilidade para estes populosos Bairros que seguem:

Copo de Cristal, Cohab e Ceasa.

Salgueiro, 03 de Abril de 2019.

AUREMAR CARVALHO
Vereador
	3/4
	PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14

SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000

SALGUEIRO – PERNAMBUCO

FONES (87)3871-0870 / 3871-2784 – FAX (87)3871-2796

http://WWW.CAMARADESALGUEIRO.COM.BR